Проект
Срок проведения независимой

антикоррупционной экспертизы проекта –

с 22 мая 2020 года по 27 мая 2020 года включительно.

О внесении предложений в проект обращаться к ведущему консультанту отдела изменения категории земель и включения земельных участков в границы населенных пунктов Хадеевой Эльвире Сагитовне

по тел.: (843) 221-40-37 (E.Hadeeva@tatar.ru)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Кабинета Министров Республики Татарстан
О переводе земельных участков 

из одной категории в другую 
в Аксубаевском, Бавлинском
 муниципальных районах
Республики Татарстан
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, на основании п.8 ч.1 ст.7 Федерального закона от 21 декабря 2004 года № 172-ФЗ «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую» Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Перевести земельные участки сельскохозяйственного назначения по перечню согласно приложению общей площадью 8,0832 гектара, расположенные в Аксубаевском, Бавлинском муниципальных районах Республики Татарстан, в категорию земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения в целях недропользования.
Премьер-министр

Республики Татарстан


    

                                     А.В.Песошин
И.о.министра земельных и имущественных 

отношений Республики Татарстан                                                               А.И.Галиев
Приложение

к постановлению Кабинета Министров 

Республики Татарстан

от ______2020 №______

	№ п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь, гектаров
	Наименование муниципального района

	1
	16:03:080202:299
	0,055
	Аксубаевский

	2
	16:03:080202:301
	0,0709
	

	3
	16:03:080202:302
	1,041
	

	4
	16:03:080202:303
	3,1606
	

	5
	16:03:080201:546
	0,4375
	

	6
	16:03:080201:547
	0,2692
	

	7
	16:03:080201:548
	0,6314
	

	8
	16:11:020703:300
	0,13
	Бавлинский

	9
	16:11:020703:301
	0,1553
	

	10
	16:11:011605:739
	0,4282
	

	11
	16:11:011605:740
	0,0211
	

	12
	16:11:011605:743
	0,1019
	

	13
	16:11:011605:744
	0,3139
	

	14
	16:11:011605:747
	0,1548
	

	15
	16:11:011605:748
	0,0634
	

	16
	16:11:011605:751
	0,1438
	

	17
	16:11:011605:752
	0,2715
	

	18
	16:11:011605:753
	0,3114
	

	19
	16:11:011605:754
	0,1572
	

	20
	16:11:011605:749
	0,1368
	

	21
	16:11:011605:745
	0,0053
	

	22
	16:11:011605:746
	0,023
	

	
	Итого
	8,0832.
	


